
NCC-046083-20 : number of roadside verge cuttings 
 
 
Dear Requester, 
 
Further to your request for information under the freedom of information act, please see below. 
 
Information as follows: 
 
1. Urban Network - 2 to 3 times, Rural Network - 1 to 2 times 2. Urban Network - 2 to 3 times, Rural 
Network - 1 to 2 times 3. As per NCC Highway Network Management plan - Urban Network 5 times 
per annum, Rural Network twice per annum 4. There was a later start to the cutting season due to 
Covid 19, and therefore both programmes are slightly behind where we would normally expect them 
to be. 
 
We trust this now resolves your enquiry and where we have not been able to provide details we 
expect that this information is not held by Nottinghamshire county Council at this time. 
 
We suggest all requesters search under our publication scheme in advance of requesting information 
under the freedom of information act. 
  
Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR, s and answers on its website, 
under Disclosure logs. (see link) http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-
of-information/disclosure-log/ 
  
You can use the search facility using keywords. i.e. un regulated / care / home etc. 
 
If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a 
complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints 
and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email 
complaints@nottscc.gov.uk .  
   
Kind Regards 
Complaints and Information Team 
Nottinghamshire County Council 
County Hall 
 
Dear Nottinghamshire County Council, 
 
I am writing this email to make a request for the following information under the Freedom of 
Information Act. 
1. How many times did the council mow roadside verges across the county between the months of 
March and July this year (2020)? 
2. For the same months in 2019 (March - July), how many times did the council mow roadside 
verges? 
3. What was the schedule agreed at the start of the year (2020) for roadside verge cutting? 
4. Has the council deviated from this schedule in any way - has more or less cutting than was 
planned taken place? 
By council mowing, I mean when council staff were sent to mow roadside verges. No details of 
locations are necessary, just the number of times across the county. 
Thank you. 
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Yours faithfully, 
 


